PAGE

	[image: image1.png]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского района  Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 января 2012г.                                                                 № 01

О внесении изменений в постановление администрации города Чкаловска от 15 ноября 2011 года «Об установлении ставок платы за пользование жилым помещением, за содержание и ремонт жилого помещения на территории города Чкаловска.»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.08.2006г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», распоряжением Правительства Нижегородской области от 14.12.2008г. №877-р «О нормах накопления твердых бытовых отходов», Уставом города Чкаловска,   администрация   города    Чкаловска,   п о с т а н о в л я е т  :

1. Внести в постановление администрации города Чкаловска от 15.11.2011г. №82 «Об установлении ставок платы за пользование жилым помещением, за содержание и ремонт жилого помещения на территории города Чкаловска» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции :

«1.Утвердить и ввести в действие размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решения об установлении такой платы и для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом (по результатам открытого конкурса):».
          2. Настоящее постановление опубликовать в районных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

города Чкаловска                                                                                        А.А. Мясников